PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Uruguaiana, 19 de maio de 2025.

Exmo. Sr.
Ver. Joalcei Alves Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana
Rua Bento Martins, 2619
Uruguaiana/RS

Assunto: Solicitação de uso do espaço da Tribuna Livre.

Senhor Presidente,

No ensejo de cumprimentá-lo cordialmente,  com base no que preceitua a  Resolução nº
32/2016, usamos da presente para solicitar a cedência do espaço do Plenário dessa Casa
Legislativa, conforme descrição a seguir.

Instituição/Entidade Solicitante: Secretaria de Desenvolvimento Social-  CRAM – Centro de
Referência de Atendimento à Mulher

Nome do Responsável: Juliana Tozzi Tietböhl

Telefone para contato: (55)999398735

E-mail: jutietbohl@hotmail.com

Assunto a ser abordado: Realidade e números: 5 anos de CRAM em Uruguaiana

Orador:  Juliana Tozzi Tietböhl

Qualificação do Orador: Coordenadora CRAM- advogada especialista em Direito da Mulher,
Mestre em Direito

Em anexo, documento que comprova representatividade legal da entidade.

Atenciosamente,

Juliana Tozzi Tietböhl:

1
kmmb/cmu

mailto:jutietbohl@hotmail.com

		2025-05-19T10:30:50-0300